广西五衡建设咨询有限公司关于

东兰县红水河旅游集散中心工程造价咨询服务项目成交公告
 广西五衡建设咨询有限公司受东兰县发展和改革局的委托，于2020年5月29日就东兰县红水河旅游集散中心工程造价咨询服务项目采用竞争性谈判方式进行采购，按规定程序进行了谈判评审，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、采购项目名称：东兰县红水河旅游集散中心工程造价咨询服务项目

项目编号：HCZC2020-J3-240014-WHZX
二、采购项目简要说明：
本工程为新建东兰县红水河旅游集散中心工程，主要建设内容包括：土方工程、建筑工程、装饰装修工程、电气工程、给排水工程、消防工程、园林绿化、亮化工程等。本项目用地面积45721.77m2（约68.55亩），项目总建筑面积58522.25m2,其中地下建筑面积39162.24m2,地上建筑面积19360.01m2。包括：（1）游客中心大楼，总建筑面积28600m2，其中地下建筑面积15100m2,地上建筑面积13500m2；（2）移民创业园：移民创业大厦，建筑面积5754.37m2；市政道路及风雨桥，其中：市政道路长343.725米，路幅分别为22米、21.5、15米。风雨桥长64.04米，桥宽15米；旅客中心广场、特色农产品交易市场及地下停车场：游客中心广场建筑面积28713.1m2，特色农产品交易市场及地下停车场建筑面积24062.24m2，设置停车位660个；3、旅游码头建筑面积440m2。要求完成本项目清单控制价的编制工作时间：10日历日。

三、公告媒体及日期：于 2020年5月25日在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网发布。
四、谈判日期：2020年5月29日10时00分

谈判地点：广西五衡建设咨询有限公司河池分公司

谈判小组成员名单：韦目阔（组长）、谭祖嵩、蒙锦楼
五、成交信息

成交供应商名称：广西盛元华工程咨询有限公司
成交供应商地址：南宁市凯旋路18号合景国际金融广场28层05-09单元
成  交  金  额：人民币贰拾陆万叁仟捌佰元整（￥263800.00元）

六、联系事项：
代理机构：广西五衡建设咨询有限公司
联系人：韦工    联系电话：0778-4089151
地  址：河池市金城江区上任新区70号
采购单位名称：东兰县发展和改革局
联系人：韦工       联系电话：0778-6322749
地址：东兰县东兰镇陵园街65号
监督管理部门：东兰县政府采购管理办公室 0778-6328633
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西五衡建设咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西五衡建设咨询有限公司
2020年6月1日